CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

ETAI TELESCOPIQUE 750 KG
Référence : OH 0280

Libelléarticle
Codebarre
Plus produit

Caractéristiques

Duréedegarantie
Poids du produit
Hauteur max.
Hauteur min.
Capacité max (Kg)
Codetarif

Procédurede
Garantie

ETAI TELESCOPIQUE 750 KG
3701555315782
Support télescopique

Caractéristiques:

- commande a pied avec grande précision d'ajustement
- base large pour une plus grande stabilité

- gjustement rapide

- poignée large pour faciliter le support de lacharge

- compensation de poussée sur la pédale: 2cm

2 ans

15 kg

2 060 mm

1 390 mm

750 kg

Tarif Normal (TN)
DIAGNOSTIC



2. B

*Prix public HT : 129 €
*Tarifs utilisateurs conseillés applicables du 01/09/2025 au 31/08/2026

CLAS Equipements Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




